
 

 

  

 

BEDRE VÆRDISKABENDE LØSNINGER OG 

FLERE TYPEGODKENDELSER 
 

2020 nærmer sig med hastige skridt. Vi glæder os til at tage hul på et nyt 

år, hvor vi kan servicere vores kunder endnu bedre – ikke mindst efter 

ansættelsen af Michael Støvring i ACTE RAIL. Vi kan også tilbyde flere og 

nye varer fra vores lager, og med Banedanmarks seneste 

typegodkendelser af vores infrastrukturprodukter kan vi levere endnu 

bedre og mere værdiskabende løsninger for jer. Alt det kan du læse mere 

om i nyhedsbrevet. Vi vil gerne sige tak til alle vores kunder og 

samarbejdspartnere for et fantastisk 2019, og vi glæder os til et fortsat 

samarbejde i det kommende år. Vi ønsker alle en rigtig glædelig jul og et 

godt nytår. 

  

https://acte.biz/


  

 

 

VI OPRUSTER MED ENDNU EN STÆRK 

PROFIL 
 

I ACTE RAIL Infrastruktur forstærker vi nu vores afdeling med yderligere en 

kompetent medarbejder. Vi er glade for at bekendtgøre, at Michael Støvring er ansat 

hos os fra d. 2. december 2019. Michael Støvring er et kendt ansigt inden for energi- 

og banebranchen. Han har de seneste otte år stået i spidsen for Melbyes aktiviteter i 

Danmark med ansvarsområderne salg og markedsføring af infrastrukturprodukter 

som fx kabelrender og kabelbrønde samt rør. 

 

Med Michael Støvring på ACTE RAIL-holdet kan vi servicere vores kunder endnu 

bedre. Vi glæder os til samarbejdet med Michael Støvring og til, at vi hos ACTE RAIL 

Infrastructure kan skabe endnu mere værdi for vores kunder i fremtiden. Har du 

spørgsmål til vores infrastrukturprodukter, så kontakt gerne Michael Støvring på 

telefon: + 45 2368 9400 eller mail: m.stovring@acte.dk  

  

 



  

 

FLERE OG NYE VARER PÅ VORES LAGER 
 

Hos ACTE styrker vi igen vores position som en stærk leverandør af 

infrastrukturprodukter til industrien. Vi ønsker, at vores kunder fra dag til dag kan få 

leveret produkter til mindre projekter eller reparationer. Derfor udvider vi vores 

lagerareal og har desuden tilføjet vores seneste produkt: EFLEX® Square Duct-

system. 

 

Programmet er udviklet til brug for energi, bane, vej og andre anlægsopgaver, hvor 

der er behov for et trækrørsystem til fremføring og beskyttelse af kabler. Produktet 

udmærker sig især med sit firkantede rør produceret i længder af 5 meter, hvilket kan 

spare både bygherrer og entreprenører meget tid og dermed mange penge. 

 

Kontakt os i ACTE RAIL for mere information og få en uforpligtende samtale med os 

om, hvordan vi kan bidrage til at skabe besparelser på jeres anlægsprojekter. 

  

LÆS MERE 

 

 

  

https://acte-rail.biz/contact
https://acte-rail.biz/infrastructure/foringsveje/traekror/eflex


 

VORES NYESTE PRODUKTSERIE 

FIPLOCK® ONE ER KABELBESKYTTELSE I 

VERDENSKLASSE 
 

ACTE kan nu præsentere de nyudviklede og innovative produktserier FIPLOCK® og 

FIPLOCK® ONE. Serierne er omkostningseffektive og primært udviklet og designet til 

brug for bane, marine og vind/energi. 

Applikationen er nyskabende; de er produceret med IP69-tæthedsklasse og vil 

forenkle jeres arbejde med kabelbeskyttelse. Kvalitetsmæssigt er produkterne i 

verdensklasse og kan bruges til alle applikationer. Med alt samlet i én produktserie 

kan det siges ganske kort: FIPLOCK® ONE – One fits all! 

 

ACTE rådgiver om de nævnte produkter. Ud over disse standardprodukter tilbyder vi 

også brugerdefinerede løsninger, som tilpasses vores kunders individuelle ønsker og 

behov. Læs mere om FIPLOCK® og FIPLOCK® ONE her og kontakt os for mere 

information. 

 

BANEDANMARK TYPEGODKENDER ENDNU 

FLERE PRODUKTER FRA ACTE RAIL 
 

Igen har Banedanmark anerkendt ACTE’s bidrag til nye og bedre produkter til brug 

for de danske baneanlæg. ACTE er i 2019 allerede typegodkendt på flere 

infrastrukturprodukttyper som eksempelvis: 

 

Kabelrendesystemet Green Trough®, der er produceret af 100% 

genbrugsplast.  Den unikke kabelrende er testet og typegodkendt på baggrund af 

29-punkts checklisten hos Banedanmark. Godkendelsen er kun givet til én 

plastbaseret kabelrende i Danmark, nemlig Green Trough® fra ACTE RAIL. 

  

https://acte-rail.biz/rolling-stock/kabelbeskyttelse/korrugerede-slanger/fiplock-one-one-fits-all
https://acte-rail.biz/contact
https://acte-rail.biz/infrastructure/foringsveje/kabelrender
https://acte-rail.biz/infrastructure/foringsveje/kabelrender


 

Kabelbrønden ROM-BOX med markedets stærkeste plastbaserede 

kabelbrønd  er samtidig markedets eneste typegodkendte kabelbrønd hos 

Banedanmark. Produktet er testet til et enestående +500 kg vandret sidetryk. 

  

Desuden er kabelrørsystemet  EFLEX Square Duct anerkendt af Banedanmark for 

kvaliteten og brugbarheden af produktet. Banedanmark har godkendt produktet til 

flere testinstallationer, og en typegodkendelse forventes klar inden udgangen af 

januar 2020. 

 

Kontakt  ACTE Rail for yderligere information. Vores erfarne specialister rådgiver 

gerne om valg af produkter og værdiskabende løsninger til jeres projekter. 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://acte-rail.biz/infrastructure/foringsveje/bronde-og-daeksler/kabelbrond-romold
https://acte-rail.biz/infrastructure/foringsveje/traekror
https://acte-rail.biz/contact.dk
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Sales and inquiries 

+ 45 46 900 400 

Monday – Thursday 9-16 

Friday 9 - 15.30 
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Edit / Unsubscribe 
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LinkedIn 

ACTE A/S 

Vallensbaekvej 41, DK-2605 Broendby, Denmark 

Phone: + 45 46 900 400 Mail: contact@acte.biz  
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